JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 1 －

2025年 5月 9日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 桂 龍司

（コード番号 7702 東京証券取引所スタンダード市場）

問 合 せ 先 コーポレート本部長 落合 芳紀

TEL 082-243-5844

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年5月9日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の異動を決定しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．役員の異動

（１）新任執行役員 （2025 年 7月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

池
いけ

 田
だ

仁
きみ

 彦
ひこ

執行役員

ホスピタルプロダクツ ビジネス

ユニット統括部長

ホスピタルプロダクツ ビジネス

ユニット統括部長

落
おち

 合
あい

 芳
よし

 紀
き

執行役員

コーポレート本部長 兼

コーポレート本部 人事部長

コーポレート本部長 兼

コーポレート本部 人事部長

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 2 －

２．その他（ご参考）

（１）2025 年 6 月 24 日開催予定の第 60 回定時株主総会及びその後の取締役会終了後の当社取締役は

以下のとおりとなる予定です。

氏  名 新役職名 現役職名

おく くぼ  ひろ あき
〔重任〕 取締役会長 同左

奥 窪 宏 章

 かつら  りゅう じ
〔重任〕 代表取締役社長 同左 桂   龍 司

 あわ  ね  やす ひろ
〔重任〕

取締役副社長

営業本部長
同左 粟 根 康 浩

 やなぎ だ しょう ご
〔重任〕

取締役

生産本部長
同左 柳 田 正 吾

 さこ だ   とおる
〔重任〕

取締役

グローバルマーケティング本部長
同左 迫 田  亨

うえ まつ  らい た
〔重任〕

取締役

研究開発本部長
同左 植 松 雷 太

いけ むら  かず お
〔重任〕 社外取締役 同左 池 村 和 朗

いし ざか  しょうぞう
〔重任〕 社外取締役 同左 石 坂 昌 三

こん どう  よし  お
〔重任〕 取締役監査等委員（常勤） 同左 近 藤 良 夫

み  と    あきら
〔重任〕 社外取締役監査等委員 同左 水 戸   晃

さ  がみ  よし はる
〔重任〕 社外取締役監査等委員 同左 佐 上 芳 春

JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

－ 3 －

（２）2025年 7月 1日の当社執行役員は以下のとおりとなる予定です。

以 上

氏  名 新役職名 現役職名

ない とう  まさ ゆき
〔重任〕

執行役員

 グローバルマーケティング本部

 中国事業部長

同左
内 藤 雅 之

 かど ひろ  ひで ゆき
〔重任〕

執行役員

 経営戦略室長
同左

門 廣 秀 之

ばんしょうや えい じ
〔重任〕

執行役員

 サージカル＆セラピー ビジネス

ユニット統括部長

同左
 番匠谷 栄 治

 なか むら   まもる
〔重任〕

執行役員

 生産本部 生産管理部長
同左

中 村  守

いわ さき  ひろ ゆき
〔重任〕

執行役員

 生産本部 出雲工場長
同左

岩 﨑 浩 幸

くま さき  まさ ひこ
〔重任〕

執行役員

 薬事・品質保証本部長
同左

熊 崎 雅 彦

いけ だ  きみ ひこ
〔新任〕

執行役員

ホスピタルプロダクツ ビジネス

ユニット統括部長

ホスピタルプロダクツ ビジネス

ユニット統括部長 池 田 仁 彦

 おち あい  よし き
〔新任〕

執行役員

コーポレート本部長 兼

コーポレート本部 人事部長

コーポレート本部長 兼

コーポレート本部 人事部長 落 合 芳 紀